Prefeitura cle

rN0v o IRANSf'ÀR ÈNCl^

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE LrcrTAÇoES

IMOEIRO

TERMO DE SUSPENSAO

Fica suspenso em "sine die" o processo licitatório na modalidade TOMADA DE

PREçOS Ns 2023.12O9'OOL/SEINFRA do tipo Menor Preço Global, que versa sobre a

CONTRATAç^ÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUçÃO DE UMA PRAçA NA COMUNIDADE
DO BOM FIM DO MUNICÍPIO DE TIMOEIRO DO NORTE, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME ESPECTFTCAçOES

C0NTIDAS No PRofETo BÁslco E DEMAIS ExIGÊNclAS Do EDITAL, conforme Decreto
Municipal No 436, de L7 de outubro de 2023, que Declara Situação de Emergência
Administrativa e Financeira no âmbito da Administração Pública do Iulunicípio de Limoeiro

Õdo Norte, e dá outras providências e traz em seu art, 9o a suspensão de processos e

contratos não essenciais, conforme se ver: [...]

Art. 9e, Ficam suspensos pelo prazo de 60 (sessenta) dias todas
as licitações em andamento na Administração Direta e nas

autarquias, inclusive a formalização de contrato, caso já tenha
sido ultimado o respectivo processo licitatório, exceto as li
citações cuja suspensão possa importar em prejuízo à

administração pública ou à prestação de serviços essenciais,

Esta Comissão de Licitações informa que a nova data será divulgada nos mesmos
meios do aviso inicial

Limoeiro do Norte/CB,26 de outubro de2023.

oguerra
Presidente da Comissão de Licitações da do Município de Limoeiro do Norte/CE

Iìua Coronel Antônio Joaquim, n" 2121, Centro, ClllP: 62930-000, l..,inioeiro rlo Norte - Cc¿u'a

CN P.l n" 07 .89 | .67 41000 I -72

rN0v^ç fl4.11iTIr

ESTADO DO CEARA
PREF'EITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
coNrrssÃo DE LICITAÇOES

A
TOMADA DE PREçOS Ne 2023.LTÙv-vÙLISEINFRA

0 Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissão de Licitações da
Prefeitura, torna público aos interessados que foi SUSPENSO EM "SINE DIE" o processo de
TOMADA DE PREçOS Ns 2O23.L209-001/SEINFRA, para CONTRATAç.ÃO DE EMPRESA
PARA CONSTRUçAO DE UMA PRAçA NA COMUNIDADE DO BOM FIM DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO, CONFoRME ESPECIFICAçOES CONTTDAS NO PRO'ETO BÁSICO E DEMATS
EXIGÊNCIAS DO EDITAL, conforme Decreto Municipal N" 436/2023. A licitação ocorreria sala
de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim ne 2I2I, Centro - Limoeiro do Norte - Cearâ,
no dia: 30/L0/2023, às 09h:00min. Para maiores informações procurar na sala de reuniões da
Comissão, Rua Cel, Antônio Joaquim ne 2L2t, Centro - Limoeiro do Norte -Ceará., nos horários
de 08h00min ás 13h00min, em dias úteis, ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado
do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 26 de outubro de 2023 - Francisco Valter Nogueira Lima -
Presidente,

A SER PUBTICADO DIA 27 DE OUTUBRO DE2O23.

JORNAL DE GRANDE CTRCULAçÃO (O POVO)
DIÁRIo oFIcIAL Do MUNIcÍpIo - DoM
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE
DIARIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

q5

',W2
Rubrica

Rua Coronel Antônio Joaquim, n" 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
eNP-l no ô7 ROI R7¿.1îôñ1 -7)